ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO

Gabinete do Deputado Pastor Cavalcante

Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio do Rangedor – Cohafuma

São Luís - MA – 65.071-750 - Tel. 98 3269-3205 – dep.pastorcavalcante@al.ma.leg.br

INDICAÇÃO Nº        /2019

Senhor Presidente,

Nos termos do Art.152 do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado

do Maranhão, solicitamos que a presente Indicação seja encaminhada ao Governo do Estado e

ao senhor Secretário Estadual de Infraestrutura, Sr. Clayton Noleto Silva, solicitando a

pavimentação das principais ruas do bairro Habitat Brasil e Vila Vitória, na cidade de

Imperatriz-MA. Informamos que essa importante ação contemplará cerca de 2.000 (duas mil)

famílias que residem naquela localidade.

Plenário Deputado Nagib Haickel, em 28 de maio de 2019.

Pastor Cavalcante

Deputado Estadual